circūfultit **ch**ñm in baptismo vt empyreuz
celuz videret referatū esse. **P**ōr autē **h**mōi
ap. tionis rō triplex assignari

Prima sumit ex p. tatiōis effectiue: vt
vltz ostēderet q. p. tus a q. baptisim? hz effi-
caciā est virt? celestis. **I**n baptisim? em **ch**ñi
manifestari debuerūt ea q. p. tiner ad effica-
ciā nri baptisim: cū p. nos baptizari vo-
luerit: suo baptisimo nri baptisimū conse-
crauit. **S**ecda rō sumit ex p. tatiōis dī-
positiue. q. vltz ad efficaciam baptisim dī-
positiue opat fides ecclēie et ei? q. baptizat
vñ et baptisim? dicitur sacramentū fidei: p. quā
fidē celestia inspiciat? que sensum et rationē
humanam excedunt.

Tertia rō sumit ex parte vtilitatis con-
comitatiue. q. vltz p. baptisimū nob. aperit
adit? regni celestis. **E**t hz sit ap. ti? hū? adit?
p. **ch**ñi passionē quātū ad amotionē impe-
dimētū generalis: tñ applicat virt? passio-
nis dñi ad singulares p. tonas p. baptisimū
p. que **ch**ño incorpant? scē redēptionis p.
chñi passionē facte participes efficiuntur.
Iste ratiōes sup. te sunt ex **Th.** **ij.** **p.** **q.**
xxxij. **Q**m autē h? baptisimū necessaria est
nob. o. o. ad hoc vt celū introeam? **no** **Lu.**
ij. **d.** **J**esu baptizato et orate ap. ti est celū.
Sic autē dicit **Lb.** **y.** **sup** **Dat.** **Hor**āter dicit
mathe? **celi** ap. ti sūt ei. i. o. i. b. p. p. eū. sicut
si imp. ator alicui p. alio petiti dicat. hoc be-
neficiū nō illi do. sed tibi. propter te illi.

Secundū est testimonij

corporalis app. tionis. s. spūscitū in specie colū-
be. **Lu.** **ij.** **D**escendit spūscitū corporali spe-
cie sic colūba in ipm. **E**t hoc ad designan-
dū plenitudinē grē in **ch**ño: nō quā tūc ac-
ceperit sed quā ab instanti sue p. ceptionis
habuit. **I**n **q**ntā signū est baptizatos ac-
cipe spūscitū. **D**icit autē spūscitū descendisse
p. **ch**ñm nō rōne vntōis ad colūbā: s. rati-
one ipsi? colūbe signū spūscitū q. descen-
dedo sup **ch**ñm venit. **A**ppuit autē spūscitū
ctus i specie colūbe ad signandū p. p. tates
aliq. s. uenietes illi q. hnt spūscitū: q. q. d. e. z
p. p. tates iueniunt in colūba: q. r. u. ad p. n. s.
tres h. notabim? **P**rima est simplicitas
tis mansuetudo. **E**st em colūba auis sine
dolo: simplex: et mansueta. sic et spūscitū ho-
minē facit simplicē et mansuetum. **Sap.** **j.**
Spūscitū discipline effugiet fictū. **U**n et

Sermo de passione

dominus dicit discipulis suis **S**er. Estote simplices sicut colube. **S**erba est conuen-
tiosus seruetudo. Coluba enim est auis am-
cabilis et gregalis: sic qui habet spiritum uniti
per charitatem. **R**om. v. Charitas dei diffu-
sa est in cordibus nostris per spiritum qui datus est
nobis. **T**ertia est gemitudo. **H**abet
enim coluba similitudinem gemitudo per carum: sic ha-
bens spiritum uniti/gemitu habet per solatorem in-
terna. **R**o. viij. Spiritus sanctus per carum postulat
gemitibus inenarrabilibus: nos postulates
et gemetes facit. **D**e hac coluba dicit **L**hy-
sost. In diluuium apparuit huius animalis ramus fe-
rens oliuam et eorum orbiterat tranquillitas
et annuncians. **Q**ue omnia typus erant futurorum
etiam nunc coluba apparet liberatorem
nobis demonstrans: et per ramum oliuam ad optio-
nem generi humano offert.